[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «22» ноября 2024 года                                                         № 645
	О списании имущества, находящегося в муниципальной собственности Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

В  соответствии с Федеральным законом    от 06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Положением «Об утверждении Порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, Уставом Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области:
1. Списать из реестра муниципального имущества, находящегося в  собственности Ленинского сельского поселения  Починковского района Смоленской области (далее — реестр имущества) имущество в связи с его моральными физическим износом, невозможностью дальнейшей эксплуатации, и нецелесообразностью восстановления, снятием с кадастрового учета, балансовой стоимостью, остаточной стоимостью, износ 100%, согласно приложения.

2. Комиссионно оформить акты о списании основных средств по форме ОС-.

3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой
Глава муниципального образования
Ленинского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                                    Летова О.Е.

	Приложение к распоряжению Администрации Ленинского сельского поселения от 22.11.2024 года № 645

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

для списания с баланса администрации
	№ п/п
	Наименование объектов
	Местонахождение объекта
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость
	Сумма амортизации
	Остаточная стоимость
	Причина списания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Жилой дом №16 8-квартирный, Смоленская область, Починковский район, д.Красиловка
	Смоленская обл., Починковский район, д.Красиловка
	110104623
	211988,70
	211988,70
	-
	В связи с разделением на квартиры